GEOS Software - Subscrigao anual para 1 licenga

Programas

Estabilidade de Taludes

L Percolagao

Verificagdo de Contengdes

Projeto de Contengdes
Muro de Flexao

Muro de Gravidade
Muro de Solo Reforgado
Muro de Gabido

Muro de Alvenaria
Muro Redi-Rock

Muro Pré-Fabricado
Solo Grampeado
Estaca Anti-deslizante
Empuxo de Terra
Sapata

Sapata via CPT/SPT
Estaca

Microestaca

Grupo de Estacas
Estaca via CPT/SPT
Viga de Fundagéo
Laje e Radier
Recalque

Encontro de Pontes
Estabilidade de Rochas
Pogo

Perda de Solo

MEF

~ Tunel

~ Percolagao

— Consolidagao

~ Andlise Sismica
Estratigrafia

~ Relatdrios

— Perfis Geoldgicos

~ Terraplanagem
Laboratério

Nuvem de Pontos
Drawing Editor
Pacote - Desconto

Subscrigao
S Personal

$460
$460
$460
$350
$350
$350
$460
$350
$350
$120
$350
$350
$460
$350
$460
$460
$460
$350
$460
$460
$350
$920
$350
$460
$460
$460
$920
$1.730
$1.730
$460
$460
$460
$460
$460
$460
$460
$460
$350
$120

Personal - Subscri¢ao anual do pacote

Business - Subscri¢ao anual do pacote

Enterprise - Subscrigao anual do pacote

Tipo de cliente
N° licengas permitidas
Max. de usudrios

Licenga internacional

S Personal
1
1

nao

{9} Business

$600
$600
$600
$460
$460
$460
$600
$460
$460
$160
$460
$460
$600
$460
$600
$600
$600
$460
$600
$600
$460
$1.200
$460
$600
$600
$600
$1.200
$2.250
$2.250
$600
$600
$600
$600
$600
$600
$600
$600
$460
$160

{9} Business
1=5
10

nao

dl Enterprise

$920
$920
$920
$700
$700
$700
$920
$§700
$700
$240
$700
$700
$920
$700
$920
$920
$920
$700
$920
$920
$700
$1.840
$700
$920
$920
$920
$1.840
$3.460
$3.460
$920
$920
$920
$920
$920
$920
$920
$920
$700
$240

fl Enterprise
1 - ilimitado
ilimitado

sim

Packages
Profissional Basico Fundagdes
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53% 46 % 38 %
$9,200 $6,900 $2,500
$11,960 $8,970 $3,250
$18,400 $13,800 $5,000

« Licengas em nuvem podem ser transferidas
« Chave de hardware opcional - 80 € /80 $.

Vdlido desde: 01/11/2025

Atualizagao: 18/11/2025 m

Escavagoes Muro de Geologia
Contengoes
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27 % 42 % 35%
$1,600 $1,700 $1,800
$2,080 $2,210 $2,340
$3,200 $3,400 $3,600

para PC ou chave de hardware (uso offline).

+ Ajuda e os relatérios de saida estdo disponiveis gratuitamente em qualquer idioma.

» Uma licencga perpétua custa 3x a subscrigdo se tiver uma subscricéo ativa.

Fine spol. s r.o., Reporyjska 490/17, 158 00 Praga 5, Republica Checa, tel.: +420 233 089 490

www.finesoftware.com.br, hotline@finesoftware.eu


https://www.finesoftware.com.br/software-para-geotecnia/licensas/
https://www.finesoftware.com.br/software-para-geotecnia/licensas/#permanent

