

# GEO5 Software - Subscrição anual para 1 licença

Válido desde: 01/11/2025  
Atualização: 18/11/2025

USD

Programas	Subscrição	Personal	Business	Enterprise	Packages	Profissional	Básico	Fundações	Escavações	Muro de	Contentões	Geologia
Estabilidade de Taludes	\$460	\$600	\$920	✓			✓		✓		✓	
└ Percolação	\$460	\$600	\$920	✓			✓					
Verificação de Contentões	\$460	\$600	\$920	✓			✓		✓			
Projeto de Contentões	\$350	\$460	\$700	✓			✓		✓			
Muro de Flexão	\$350	\$460	\$700	✓			✓				✓	
Muro de Gravidade	\$350	\$460	\$700	✓			✓				✓	
Muro de Solo Reforçado	\$460	\$600	\$920	✓			✓					
Muro de Gabião	\$350	\$460	\$700	✓			✓				✓	
Muro de Alvenaria	\$350	\$460	\$700	✓			✓				✓	
Muro Redi-Rock	\$120	\$160	\$240	✓			✓				✓	
Muro Pré-Fabricado	\$350	\$460	\$700	✓			✓				✓	
Solo Grampeado	\$350	\$460	\$700	✓			✓					
Estaca Anti-deslizante	\$460	\$600	\$920	✓			✓		✓			
Empuxo de Terra	\$350	\$460	\$700	✓			✓		✓			
Sapata	\$460	\$600	\$920	✓			✓				✓	
Sapata via CPT/SPT	\$460	\$600	\$920	✓			✓		✓			
Estaca	\$460	\$600	\$920	✓			✓		✓			
Microestaca	\$350	\$460	\$700	✓			✓		✓			
Grupo de Estacas	\$460	\$600	\$920	✓			✓		✓			
Estaca via CPT/SPT	\$460	\$600	\$920	✓			✓		✓			
Viga de Fundação	\$350	\$460	\$700	✓			✓		✓			
Laje e Radier	\$920	\$1.200	\$1.840	✓			✓					
Recalque	\$350	\$460	\$700	✓			✓					
Encontro de Pontes	\$460	\$600	\$920	✓			✓					
Estabilidade de Rochas	\$460	\$600	\$920	✓			✓					
Poço	\$460	\$600	\$920	✓								
Perda de Solo	\$920	\$1.200	\$1.840	✓								
MEF	\$1.730	\$2.250	\$3.460	✓								
└ Túnel	\$1.730	\$2.250	\$3.460	✓								
└ Percolação	\$460	\$600	\$920	✓								
└ Consolidação	\$460	\$600	\$920	✓								
└ Análise Sísmica	\$460	\$600	\$920	✓								
Estratigrafia	\$460	\$600	\$920	✓			✓				✓	
└ Relatórios	\$460	\$600	\$920	✓			✓				✓	
└ Perfis Geológicos	\$460	\$600	\$920	✓			✓				✓	
└ Terraplanagem	\$460	\$600	\$920	✓			✓				✓	
Laboratório	\$460	\$600	\$920	✓			✓				✓	
Nuvem de Pontos	\$350	\$460	\$700	✓			✓				✓	
Drawing Editor	\$120	\$160	\$240	✓			✓		✓		✓	
<b>Pacote - Desconto</b>					53 %	46 %	38 %	27 %	42 %	35 %		
<b>Personal - Subscrição anual do pacote</b>					\$9,200	\$6,900	\$2,500	\$1,600	\$1,700	\$1,800		
<b>Business - Subscrição anual do pacote</b>					\$11,960	\$8,970	\$3,250	\$2,080	\$2,210	\$2,340		
<b>Enterprise - Subscrição anual do pacote</b>					\$18,400	\$13,800	\$5,000	\$3,200	\$3,400	\$3,600		

## Tipo de cliente

	Personal	Business	Enterprise
Nº licenças permitidas	1	1 - 5	1 - ilimitado
Máx. de usuários	1	10	ilimitado
Licença internacional	não	não	sim

- Licenças em nuvem podem ser transferidas para PC ou chave de hardware (uso offline).
- Chave de hardware opcional - 80 € / 80 \$.
- Ajuda e os relatórios de saída estão disponíveis gratuitamente em qualquer idioma.
- Uma [licença perpétua](#) custa 3x a subscrição se tiver uma subscrição ativa.